
                                                                                        Reg. Gen. n.° 63 del 30/03/2016  

 
  COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                          AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione  N° 19  del 30/03/2016  
 
OGGETTO: Bando di selezione pubblica per titoli ed eventuale colloquio per la formazione di una 
graduatoria per l’assunzione a tempo pieno e determinato di n.1 “Istruttore Direttivo – Area 
Tecnica” (Categoria “D” – Posizione Economica “D1”) per la durata di mesi 6 – REVOCA 

 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
PREMESSO CHE : 

- con deliberazione della Commissione Straordinaria n. 69 del 08/10/2015 si è provveduto a modificare il 
programma triennale del fabbisogno del personale 2015-2017 approvato con precedente deliberazione 
commissariale n. 38 del 14.07.2015 prevedendo, tra le altre, l’assunzione in conformità alle disposizioni di 
cui all’art. 6 comma 7 del D.L. n.78/2015,ai sensi dell’art.110 del D.lgs 267/00, di N° 1 unità di personale di 
categoria D, profilo professionale di “Istruttore Direttivo – Area Tecnica”, a tempo pieno e determinato per 
mesi sei (6), mediante procedura selettiva pubblica ai sensi dell’art. 28 del Regolamento comunale 
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

- in esecuzione della suddetta delibera il Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Ente ha adottato la 
determina n. 56 del 16.10 2015 con la quale è stata indetta una pubblica selezione per titoli ed eventuale 
colloquio per la formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo pieno e determinato  di n.1 
“Istruttore Direttivo – Area Tecnica” (Categoria “D” e posizione economica “D1”) per la durata di mesi 6, e 
contestualmente approvato in allegato lo schema di bando di selezione pubblica recante i requisiti e le 
modalità di svolgimento della selezione; 

 
ATTESO CHE con delibera della Commissione Straordinaria n. 22 del 23/03/2016 è stato formulato, per le 
motivazioni nella stessa contenute, apposito atto di indirizzo al Responsabile dell’Area Amministrativa competente 
nel procedimento in esame affinché: 

a) provveda alla revoca della determina n. 56 del 16.10 2015 con la quale è stata indetta una pubblica 
selezione per titoli ed eventuale colloquio per la formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo 
pieno e determinato di n.1 “Istruttore Direttivo – Area Tecnica” (Categoria “D” e posizione economica “D1”) 
per la durata di mesi 6;  
b) assicuri adeguate modalità di pubblicazione e di diffusione delle suddetta revoca del bando sull’albo 
pretorio, sul sito istituzionale dell’ente e comunque secondo modalità analoghe all’originaria pubblicazione;  
c) adotti ogni altro provvedimento consequenziale correlato alla revoca della procedura concorsuale. 

 
RITENUTO necessario provvedere secondo le succitate indicazioni; 
 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 



 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono riportati 
 
1. REVOCARE la propria precedente determinazione n. 56/2015 con la quale è stata indetta una pubblica selezione 
per titoli ed eventuale colloquio per la formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo pieno e determinato di 
n.1 “Istruttore Direttivo – Area Tecnica” (Categoria “D” e posizione economica “D1”) per la durata di mesi 6;  
2. ASSICURARE le modalità di pubblicazione e di diffusione della suddetta revoca sull’albo pretorio, sul sito 
istituzionale dell’ente e comunque secondo modalità analoghe all’originaria pubblicazione, dando atto che la 
presente assolve alla funzione di pubblicità notizia nei confronti di tutti gli interessati-candidati; 
3. TRASMETTERE la presente determinazione al Segretario Comunale  e alla Commissione Straordinaria per la 
dovuta conoscenza; 
4. PUBBLICARE il presente atto sull’albo pretorio on line dell’ente per quindici giorni consecutivi. 
 

                                                                                IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
                                                                                                                         f.to  Francesco Criniti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

                                  AREA AMMINISTRATIVA 
 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N° 19  DEL 30/03/2016 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  30/03/2016 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^^^ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^^^ 

 


